
3 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

DEMI QUADRETTE D1-S1
13/10/2012

341914101 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2 1001606 STIMPFLING Philippe Alsac 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 92 58,189 1260 0
2 1009207 AUBERT M Al 08 2K 1008163 BRETON D i Al 08 2 1013809 LANGIN F i Al 08 1007005 BLANCHARD P l Al 0 56 45 221 1083 0

DIVISION 3
341914101 DIVISION 2

2 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1008163 BRETON Denis Alsace 08  2 1013809 LANGIN François Alsace 08 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 56 45,221 1083 0
3 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1007629 MARCHAND David Alsace 0 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N 326 42,773 931 0
4 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 1006921 VOISINET Christophe Alsac 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1001823 COULON Alain Alsace 04  2 202 31,274 801 0
5 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 1007813 GRENIER Romuald Alsace 0 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 72 21,391 689 0
6 1001690 CATHARY Eric F. Comté 09 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Com 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Com 1001235 STEPLER Francis F. Comté 70 20,476 592 0
7 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 1002362 BEGEL Christophe Alsace 0 1007825 GROSJEAN Yoann Alsace 0 84 14,611 509 0
8 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1006434 SCHEBACHER Christophe A 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 202 14,133 438 0
9 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03 1001170 GNECCHI Raymond F. Com 1006374 KRATTINGER Hervé F. Com 1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 238 9,004 377 0
10 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1001060 GASCHE André F. Comté 06 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Co 312 7,073 324 0
11 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3 72 6,888 278 0
12 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09 1001018 WEIMERT Raymond F. Com 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Co 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Com 392 2,016 0
13 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Co 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09 1001240 MOUGIN Sébastien F. Comt 2001344 RABINOVITCH Amandine F 90 0,191 0
14 1001029 RABINOVITCH Joël F. Com 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Co 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06 1001360 DONZEAU Philippe F. Comt 398 -3,112 0
15 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsac 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsa 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1003642 FREYBURGER Bernard Alsa 40 -8,908 0
16 1007582 COHEN Philippe   0  4T 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1 302 -17,494 0
17 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comt 1001825 CANTON Pierre F. Comté 10 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 0 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06 76 -21,594 0
18 1008731 LAB Philippe F. Comté 02  2 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Com 2005430 LOMBARD Odile F. Comté 0 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3 40 -30,549 0
19 1008729 LEPEME Didier F. Comté 02 1003247 HOUSER Ferjeux F. Comté 1010482 BARTHOULOT Gérard F. Co 1010435 PERREIRA Mickaël F. Comt 28 -55,499 0
20 1001116 SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsac 126 -58,359 0
21 1002595 GALMICHE Alain F. Comté 0 1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03 2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03 1003436 FONTERET Christian Ain 12 54 -80,725 0



3 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

QUADRETTE D1 S2
14/10/2012

3934101 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09 1001018 WEIMERT Raymond F. Com 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Co 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Com 392 87,600 1260 0
2 1007582 COHEN Phili 0 4T 1001090 DAUER E i Al 05 1N 1001139 FARHAT M lik Al 05 1N1001212 ZIMBER Oli i Al 05 1 302 82 144 1083 0

DIVISION 3
3934101 DIVISION 2

2 1007582 COHEN Philippe   0  4T 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1 302 82,144 1083 0
3 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1001060 GASCHE André F. Comté 06 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Co 312 59,398 931 0
4 1001029 RABINOVITCH Joël F. Com 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Co 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06 1001360 DONZEAU Philippe F. Comt 398 51,300 801 0
5 1001116 SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsac 126 48,523 689 0
6 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1007629 MARCHAND David Alsace 0 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N 326 46,916 592 0
7 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2 1001606 STIMPFLING Philippe Alsac 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 92 45,873 509 0
8 1001690 CATHARY Eric F. Comté 09 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Com 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Com 1001235 STEPLER Francis F. Comté 70 40,191 438 0
9 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 1006921 VOISINET Christophe Alsac 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1001823 COULON Alain Alsace 04  2 202 11,254 377 0
10 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 1002362 BEGEL Christophe Alsace 0 1007825 GROSJEAN Yoann Alsace 0 84 4,038 324 0
11 1002595 GALMICHE Alain F. Comté 0 1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03 2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03 1003436 FONTERET Christian Ain 12 54 -10,524 278 0
12 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsac 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsa 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1003642 FREYBURGER Bernard Alsa 40 -18,832 0
13 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comt 1001825 CANTON Pierre F. Comté 10 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 0 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06 76 -38,985 0
14 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Co 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09 1001240 MOUGIN Sébastien F. Comt 2001344 RABINOVITCH Amandine F 90 -39,072 0
15 1008729 LEPEME Didier F. Comté 02 1003247 HOUSER Ferjeux F. Comté 1010482 BARTHOULOT Gérard F. Co 1010435 PERREIRA Mickaël F. Comt 28 -40,695 0
16 1008731 LAB Philippe F. Comté 02  2 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Com 2005430 LOMBARD Odile F. Comté 0 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3 40 -41,034 0
17 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1006434 SCHEBACHER Christophe A 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 202 -49,050 0
18 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3 72 -50,778 0
19 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03 1001170 GNECCHI Raymond F. Com 1006374 KRATTINGER Hervé F. Com 1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 238 -56,772 0
20 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 1007813 GRENIER Romuald Alsace 0 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 72 -61,617 0
21 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1008163 BRETON Denis Alsace 08  2 1013809 LANGIN François Alsace 08 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 56 -70,878 0



3 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

QUADRETTE D1 S1+S2
14/10/2012

3934101 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2 1001606 STIMPFLING Philippe Alsac 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 92 104,062 1575 0
2 1001676 SYDA Gill Al 04 1P 1007629 MARCHAND D id Al 0 1001254 ENGEL P l Al 04 1T 1001057 FREY Pi Al 05 1N 326 89 689 0

DIVISION 3
3934101 DIVISION 2

2 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1007629 MARCHAND David Alsace 0 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N 326 89,689 0
3 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09 1001018 WEIMERT Raymond F. Com 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Co 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Com 392 89,616 0
4 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1001060 GASCHE André F. Comté 06 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Co 312 66,470 0
5 1007582 COHEN Philippe   0  4T 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1 302 64,650 0
6 1001690 CATHARY Eric F. Comté 09 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Com 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Com 1001235 STEPLER Francis F. Comté 70 60,667 0
7 1001029 RABINOVITCH Joël F. Com 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Co 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06 1001360 DONZEAU Philippe F. Comt 398 48,189 0
8 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 1006921 VOISINET Christophe Alsac 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1001823 COULON Alain Alsace 04  2 202 42,528 0
9 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 1002362 BEGEL Christophe Alsace 0 1007825 GROSJEAN Yoann Alsace 0 84 18,649 0
10 1001116 SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsac 126 -9,836 0
11 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1008163 BRETON Denis Alsace 08  2 1013809 LANGIN François Alsace 08 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 56 -25,658 0
12 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsac 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsa 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1003642 FREYBURGER Bernard Alsa 40 -27,740 0
13 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1006434 SCHEBACHER Christophe A 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 202 -34,916 0
14 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Co 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09 1001240 MOUGIN Sébastien F. Comt 2001344 RABINOVITCH Amandine F 90 -38,881 0
15 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 1007813 GRENIER Romuald Alsace 0 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 72 -40,225 0
16 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3 72 -43,889 0
17 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03 1001170 GNECCHI Raymond F. Com 1006374 KRATTINGER Hervé F. Com 1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 238 -47,768 0
18 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comt 1001825 CANTON Pierre F. Comté 10 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 0 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06 76 -60,579 0
19 1008731 LAB Philippe F. Comté 02  2 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Com 2005430 LOMBARD Odile F. Comté 0 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3 40 -71,583 0
20 1002595 GALMICHE Alain F. Comté 0 1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03 2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03 1003436 FONTERET Christian Ain 12 54 -91,250 0
21 1008729 LEPEME Didier F. Comté 02 1003247 HOUSER Ferjeux F. Comté 1010482 BARTHOULOT Gérard F. Co 1010435 PERREIRA Mickaël F. Comt 28 -96,194 0



3 Arbitre : CLAUDEL Corantine
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 105 ¤ Juin 2011 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2C1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 0 92 264,910 5000 20
2 1007582 COHEN Philippe   0  4T   1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N   1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 302 173,366 4794 14
3 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Co 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 398 169,304 4488 10
4 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P   1007629 MARCHAND David Alsace 04 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N   326 92,696 4182 7
5 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1 1001060 GASCHE André F. Comté 06 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 0 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Co 312 67,268 3876 5
6 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 1006921 VOISINET Christophe Alsace 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C   1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 202 57,281 3570 3
7 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1 1001018 WEIMERT Raymond F. Comt 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Com 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Com 392 48,577 3264 2
8 1001690 CATHARY Eric F. Comté 09  1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comt 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comt 1001235 STEPLER Francis F. Comté 0 70 -0,403 2958 1
9 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2 1006434 SCHEBACHER Christophe A 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 0 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C   202 -9,559 2754 0

10 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 0 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04 1007825 GROSJEAN Yoann Alsace 08 84 -14,286 2550 0
11 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsa 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T   1003642 FREYBURGER Bernard Alsa 40 -80,138 2346 0

DIVISION 2
DIVISION 3

3419332

Quadrettes D1 S4 2012
27/10/2012


